
株式会社まちづくり三鷹

（単位：千円）

446,340

181,621

210,878 838,840

287,031

191,651

191,730

142,639 813,052

25,788

376

370

25,794

456

225

26,025

12,050

13,975

5,989

19,965当 期 未 処 分 利 益

税 引 前 当 期 純 利 益

法 人 税 等 充 当 額

当 期 純 利 益

前 期 繰 越 利 益

[特 別 損 益 の 部]

営 業 費 用

販売費及び一般管理費

営 業 収 益

施設管理運営事業売上

支援研究開発事業原価

受 託 事 業 原 価

(営業外損益の部）

支援研究開発事業売上

受 託 事 業 売 上

特 別 損 失

営 業 利 益

営 業 外 収 益

特 別 利 益

経 常 利 益

営 業 外 費 用

施設管理運営事業原価

[経 常 損 益 の 部]

(営業損益の部）

損益計算書
自　平成16年４月１日　　至　平成17年３月31日


